裝

訂

線

高雄市體育處　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：競技運動組
承辦人：戴黎玲
電話：07-7229446#676
傳真：07-7224923
電子信箱
：bmw540831@yahoo.com.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年12月4日

發文字號：高市體競字第10371121000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015台灣桌球名人賽-實施計畫乙份(隨文引入

)（10338726_10371121000A0C_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：函轉中華民國體育運動團體交流協會於104年1月1日至4日

假高雄巨蛋舉辦「2015台灣桌球名人賽」訊息，歡迎民眾

免費進場觀賽，並請 貴單位協助訊息公告及鼓勵所屬踴躍

觀賞，請　查照。

說明：

一、依據中華民國體育運動團體交流協會103年11月17日(103)

體團協字第103002號函辦理。

二、旨揭賽事係高雄市政府與該協會共同主辦，該協會配合桌

球運動推廣及提升競技實力並結合公益，邀請世界桌球男

子好手來台競技，我國陳建安、江宏傑、黃聖盛以台灣選

手身分出賽，賽事精采可期。

三、活動相關資訊請由本處網站(http://www.khms.gov.tw)及

http://www.k-arena.com.tw/ 查詢或下載。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府教育局、高雄市體育處除外)、本市大專院

校

副本：高雄市體育會(含附件)、中華民國體育運動團體交流協會(含附件)、高雄市政府

教育局(體健科)(含附件)、本處(競技運動組)(含附件)
電子公文
交 換 章

103/12/04
11:55:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031204

*1030002012*